[image: image1]
滁科协〔2020〕34号

关于全市科协系统2020年7月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

 7月份，各单位报送信息共72条，省科协采用18条。大部分单位对信息工作始终高度重视，积极组织人员撰写信息，通过信息报道的方式反映各单位工作开展情况及成效，投稿数量稳步提升。但有的单位对信息工作重视不够，需要引起重视并整改提高。现将有关情况通报如下：

    一、各县（市、区）科协采用数

	单位
	来安
	定远
	明光
	天长
	全椒
	凤阳
	南谯
	琅琊

	7月采用数
	16
	13
	8
	7
	4
	3
	0
	0

	1-7月采用数
	66
	72
	49
	46
	31
	19
	20
	6

二、滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	7月采用数
	4
	1
	7
	9

	1-7月采用数
	26
	7
	20
	29

附件1：各县（市、区）科协7月信息采用情况
 附件2：滁州市科协7月信息采用情况

     滁州市科学技术协会

                                  2020年8月5日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2020年7月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协开展八一建军节拥军慰问活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“酒桌办公”专项整治活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	市科协赴定远开展2020年“送科技下乡”活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	滁州市科协调研定远县科普基地
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展科技助力精准扶贫技能培训活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协“智爱妈妈行动”走进三和集镇后李村
	安徽省科协网

	定远县科协
	睢宁县科协来定远县科协考察交流科普基地建设工作
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协领导调研指导科普示范基地工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协召开深化“三个以案”警示教育专题民主生活会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“创建省级文明县城，做文明有礼定远人”主题党日活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“七一”慰问老党员活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协到包联村开展庆祝“七一”党日活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协举办稻虾综合种养技术培训班
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展走访慰问困难退役军人活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“八一”拥军慰问活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协深入企业开展“四送一服” 双千工程活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县花红种植协会召开第一届年会暨来安花红品鉴会
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县举办“智爱妈妈行动”家政服务培训班
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协召开理论学习中心组学习（扩大）会
	滁州市科协网

	来安县科协
	中国科学院科学传播研究中心来滁调研科技馆免费开放工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	牵手科技 关爱留守
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协深入联系点开展调研慰问活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆开展“扣好人生第一粒扣子”系列主题实践活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协赴红桥社区综治联系点开展入户宣传“双提升”工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协深入乡镇指导全国农民科学素质网络知识竞赛工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	县科协党组召开中央脱贫攻坚专项巡视“回头看”整改暨深化“三个以案”警示教育专题民主生活会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆开展节能宣传周活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协参加《中华人民共和国社区矫正法》 集中宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协党支部赴皇甫烈士陵园开展革命传统教育活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展“包村包户”结对帮扶走访活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协召开退伍军人座谈会并开展慰问活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	我市首次参加“2020年安徽省青少年科学影像节”活动喜获佳绩
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协举办“科普惠民乡村行”----绿色水稻种植技术培训班
	安徽省科协网

	天长市科协
	保护环境 携手同行
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协走进郜山部队开展拥军慰问活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协走访调研平安建设联系点
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协“抱团科普”走进社会化服务组织
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协抗洪一线体现担当
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市科协“抱团科普”进社区
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协到包保小区开展志愿服务活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协“抱团科普”进企业
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协党员学习红色经典
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开专题民主生活会
	滁州市科协网

	明光市科协
	重温入党誓词 激发敬业热情
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协水利专家助力抗洪抢险
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协积极参加防汛工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协组织会员参加中国流动科技馆全椒站巡展活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	中国流动科技馆全椒站举行隆重开馆仪式
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	市科协来凤慰问抗洪抢险一线人员
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	省科技情报所一行来凤调研
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展节能宣传活动
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，县市区科协机关宣传报道信息共51条，其中定远县科协13条；来安县科协16条；天长市科协7条；明光市科协8条；南谯区科协0条；全椒县科协4条；凤阳县科协3条；琅琊区科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2020年7月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科开展“情系老兵、关爱功臣”“八一”退役军人座谈会及走访慰问活动
	滁州市科协网

	办公室
	市科协开结合“八一”建军节慰问抗洪一线人员
	滁州市科协网

	办公室
	市科协到幸福村开展集中走访帮扶活动
	滁州市科协网

	办公室
	市委综合考核组对市科协领导班子及领导干部进行综合考核
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市心理卫生协会赴抗洪前线为消防官兵开展心理辅导
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市科协系统抗洪抢险在行动
	安徽省科协网

	学会部
	皖台专家学者“云端”连线召开第七届物联网大会
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市公路学会开展工程师双休日义务技术咨询活动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市心理学会联合体开展全市心理咨询技能培训
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市中医药学会开展中医中药中国行活动
	安徽省科协网

	学会部
	张家水赴天长开展“四送一服”企业帮扶活动
	滁州市科协网

	科普部
	市科协投资建设全市首家开发园区社区科普馆
	安徽省科协网

	科技馆
	市科协机关支部开展“举党旗、促创建”暨“周五一小时 扮靓我的家”志愿服务活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协机关支部开展“纪念建党99周年”主题党日活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协机关党支部召开党员大会
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆和团市委联合开展“红青亭”志愿服务活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆文明创建工作受到市委、市政府通报表扬
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆组织开展《滁州文明16条》（2.0版）学习宣传和承诺践行活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆“红青亭”志愿服务岗正式启动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆暑期未成年人社会实践活动受到人民日报报道
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆开展“科技探梦，创新成长”暑期电子创客教育暨未成年人社会实践活动
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，市科协机关宣传报道信息共21条，其中办公室4条（朱道水4条）；科普部1条（钱吉伟1条）；学会部7条（彭国华6条、王立斌1条）；科技馆9条（罗帅6条，陈庆凯3条）。

4